
ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 Celková doba výstavby 400 dny 04.10. 21 16.04. 23

2

3 Zahájení prací na díle, v termínu dle SOD 0 dny 04.10. 21 04.10. 21

4

5 Vedlejší rozpočtové náklady 401 dny 04.10. 21 16.04. 23

6 Přípravné práce, ZS atd… 11 dny 04.10. 21 17.10. 21

7 SO 01 - Kácení zeleně, sadové úpravy, zatravnění 79 dny 18.10. 21 10.04. 23

8 Přípravné práce na začátku stavby - kácení atd… 54 dny 18.10. 21 30.12. 21

9 Sadové úpravy řed dokončením 26 dny 06.03. 23 10.04. 23

10 SO 02 - Demolice, demontáž oplocení 55 dny 18.10. 21 31.12. 21

11 SO 03 - Přeložky 120 dny 18.10. 21 04.04. 22

12 SO 03.1 - Přeložka NN (řeší ČEZ) _ NENÍ PŘEDMĚTEM PD

13 SO 03.2 - Přeložka jednotné kanalizace 120 dny 18.10. 21 01.04. 22

14 SO 03.3 - Odstranění vodovodu a kanalizace 120 dny 18.10. 21 01.04. 22

15 SO 04 - Vstupní objekt 270 dny 15.03. 22 26.03. 23

16  1 - Zemní práce 35 dny 15.03. 22 30.04. 22

17  2 - Zakládání 49 dny 25.04. 22 30.06. 22

18  3 - Svislé a kompletní konstrukce 37 dny 01.07. 22 20.08. 22

19  4 - Vodorovné konstrukce 23 dny 01.08. 22 31.08. 22

20 Uzlový bod č.1 - Dokončení hrubé stavby SO 04 0 dny 31.08. 22 31.08. 22

21  6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 65 dny 01.09. 22 30.11. 22

22  9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 dny 02.01. 23 26.03. 23

23  998 - Přesun hmot 241 dny 25.04. 22 26.03. 23

24  711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 170 dny 10.05. 22 31.12. 22

25  712 - Povlakové krytiny 65 dny 01.09. 22 30.11. 22

26  713 - Izolace tepelné 65 dny 01.09. 22 30.11. 22

27  762 - Konstrukce tesařské 16 dny 10.08. 22 31.08. 22

28  763 - Konstrukce suché výstavby 87 dny 15.11. 22 15.03. 23

29  764 - Konstrukce klempířské 43 dny 01.09. 22 30.10. 22

30  766 - Konstrukce truhlářské 24 dny 15.02. 23 20.03. 23

31  767 - Konstrukce zámečnické 34 dny 01.02. 23 20.03. 23

32  771 - Podlahy z dlaždic 19 dny 01.03. 23 26.03. 23

33  776 - Podlahy povlakové 19 dny 01.03. 23 26.03. 23

34  781 - Dokončovací práce - obklady 19 dny 01.03. 23 26.03. 23

35  783 - Dokončovací práce - nátěry 19 dny 01.03. 23 26.03. 23

36  784 - Dokončovací práce - malby a tapety 19 dny 01.03. 23 26.03. 23

37 N00 - Nepojmenované, ostatní práce a dodávky 19 dny 01.03. 23 26.03. 23

38 Požárně bezpečnostní řešení 90 dny 15.11. 22 20.03. 23

39 VZT, klimatizace 148 dny 01.09. 22 26.03. 23

40 Silnoproudá elektrotechnika 148 dny 01.09. 22 26.03. 23

41 Slaboproudá elektrotechnika 148 dny 01.09. 22 26.03. 23

42 Vytápění a rozvody chladu 148 dny 01.09. 22 26.03. 23

43 Zdravotně technické instalace 148 dny 01.09. 22 26.03. 23

44 Gastrotechnologie 19 dny 01.03. 23 26.03. 23

45 Interiér 19 dny 01.03. 23 26.03. 23

46 MaR 61 dny 02.01. 23 26.03. 23

47 Uzlový bod č.6 - Dokončení SO04 Vstupní objekt (3 týdny před 
konečným termínem)

0 dny 26.03. 23 26.03. 23

48 SO 06 - Sklady a pergola 270 dny 15.03. 22 26.03. 23

49  1 - Zemní práce 35 dny 15.03. 22 30.04. 22

50  2 - Zakládání 49 dny 25.04. 22 30.06. 22

51  3 - Svislé a kompletní konstrukce 37 dny 01.07. 22 20.08. 22

52  4 - Vodorovné konstrukce 23 dny 01.08. 22 31.08. 22

53 Uzlový bod č.2 - Dokončení hrubé stavby SO 06 0 dny 31.08. 22 31.08. 22

54  6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 65 dny 01.09. 22 30.11. 22

55  9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 dny 02.01. 23 26.03. 23

56  998 - Přesun hmot 241 dny 25.04. 22 26.03. 23

57 PSV - Práce a dodávky PSV 170 dny 10.05. 22 31.12. 22

58  711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 65 dny 01.09. 22 30.11. 22

59  712 - Povlakové krytiny 65 dny 01.09. 22 30.11. 22

60  713 - Izolace tepelné 65 dny 01.09. 22 30.11. 22

61  762 - Konstrukce tesařské 16 dny 10.08. 22 31.08. 22

62  763 - Konstrukce suché výstavby 87 dny 15.11. 22 15.03. 23

63  764 - Konstrukce klempířské 43 dny 01.09. 22 30.10. 22

64  766 - Konstrukce truhlářské 24 dny 15.02. 23 20.03. 23

65  767 - Konstrukce zámečnické 34 dny 01.02. 23 20.03. 23

66  771 - Podlahy z dlaždic 19 dny 01.03. 23 26.03. 23

67  777 - Podlahy lité 19 dny 01.03. 23 26.03. 23

68  781 - Dokončovací práce - obklady 19 dny 01.03. 23 26.03. 23

69  783 - Dokončovací práce - nátěry 19 dny 01.03. 23 26.03. 23

70  784 - Dokončovací práce - malby a tapety 19 dny 01.03. 23 26.03. 23

71 N00 - Nepojmenované, ostatní práce a dodávky 19 dny 01.03. 23 26.03. 23

72 Požárně bezpečnostní řešení 90 dny 15.11. 22 20.03. 23

73 Silnoproudá elektrotechnika 148 dny 01.09. 22 26.03. 23

74 Slaboproudá elektrotechnika 148 dny 01.09. 22 26.03. 23

75 Zdravotně technické instalace 148 dny 01.09. 22 26.03. 23

76 VZT, klimatizace 148 dny 01.09. 22 26.03. 23

77 Uzlový bod č.7 - Dokončení SO06 Sklady a pergoly (3 týdny před 
konečným termínem)

0 dny 26.03. 23 26.03. 23

78 SO 07 - Stavební úpravy centrální sportovní plochy 299 dny 26.01. 22 19.03. 23

79 Konstrukce opěrné stěny a tribun 221 dny 26.01. 22 30.11. 22

80 Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení 221 dny 26.01. 22 30.11. 22

81 Atletický ovál + sektory 209 dny 01.06. 22 19.03. 23

82 Uzlový bod č.4 - Dokončení SO07 Atletická dráha (4 týdny před 
konečným termínem)

0 dny 19.03. 23 19.03. 23

83 Vnitřní travnaté hřiště 209 dny 01.06. 22 19.03. 23

84 Uzlový bod č.3 - Dokončení SO07 Fotbalové hřiště (4 týdny před 
konečným termínem)

0 dny 19.03. 23 19.03. 23

85 SO 08 - Travnatá tréninková plocha 209 dny 01.06. 22 19.03. 23

86 Uzlový bod č.5 - Dokončení SO08 Tréninkové hřiště (4 týdny před 
konečným termínem)

0 dny 19.03. 23 19.03. 23

87 SO 09 - Workout hřiště 127 dny 01.10. 22 26.03. 23

88 SO 10 - Dětské hřiště 127 dny 01.10. 22 26.03. 23

89 SO 11 - Víceúčelové hřiště 127 dny 01.10. 22 26.03. 23

90 SO 12 - Brána borců 127 dny 01.10. 22 26.03. 23

91 SO 13 - Oplocení 127 dny 01.10. 22 26.03. 23

92 SO 14 - Přípojky 109 dny 01.04. 22 31.08. 22

93 Vodovodní přípojka 109 dny 01.04. 22 31.08. 22

94 Kanalizační přípojka jednotná 109 dny 01.04. 22 31.08. 22

95 Kanalizační přípojka splašková 109 dny 01.04. 22 31.08. 22

96 Odlučovač tuku 109 dny 01.04. 22 31.08. 22

97 SO 15 - Dešťová kanalizace 197 dny 01.04. 22 31.12. 22

98 Kanalizační přípojka dešťová 109 dny 01.04. 22 31.08. 22

99 Kanalizace dešťová areálová 109 dny 01.04. 22 31.08. 22

100 Retenční nádrž 197 dny 01.04. 22 31.12. 22

101 SO 16 - Areálové osvětlení 105 dny 01.11. 22 26.03. 23

102 SO 17 - Areálové rozvody slaboproudu 109 dny 01.04. 22 31.08. 22

103 SO 18 - Areálové rozvody NN 109 dny 01.04. 22 31.08. 22

104 SO 19 - Areálové komunikace a zpevněné plochy 105 dny 01.11. 22 26.03. 23

105

106 Předávací a dokončovací proces, včetně dokuemntace a dokladů 21 dny 20.03. 23 16.04. 23

107 Termín dokončení a předání díla dle článku VI.2. Smlouvy o dílo - 80 
týdnů od zahájení prací

0 dny 16.04. 23 16.04. 23

04.10.

31.08.

26.03.

31.08.

26.03.

19.03.

19.03.

19.03.

16.04.

27.09. 04.10. 11.10. 18.10. 25.10. 01.11. 08.11. 15.11. 22.11. 29.11. 06.12. 13.12. 20.12. 27.12. 03.01. 10.01. 17.01. 24.01. 31.01. 07.02. 14.02. 21.02. 28.02. 07.03. 14.03. 21.03. 28.03. 04.04. 11.04. 18.04. 25.04. 02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09. 03.10. 10.10. 17.10. 24.10. 31.10. 07.11. 14.11. 21.11. 28.11. 05.12. 12.12. 19.12. 26.12. 02.01. 09.01. 16.01. 23.01. 30.01. 06.02. 13.02. 20.02. 27.02. 06.03. 13.03. 20.03. 27.03. 03.04. 10.04. 17.04. 24.04.
říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Vnější úkoly

Vnější milník

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Konečný termín

Průběh

Rekonstrukce sportovního areálu Poruba – II. etapa

Stránka 1

Projekt: HMG 1 SAREZA měsíční
Datum: 13.09. 21


		2021-12-20T13:23:48+0100
	Jiří Stacke




